

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

| Sparebanker inkl. DNB | | 2015 | | 2014 | |
|--|--|---------------|---------------------------|---------------|---------------------------|
| | | 1. kvartal | | 1. kvartal | |
| | | Mill kr | I % av gj.snitt FVK *) | Mill kr | I % av gj.snitt FVK *) |
| Resultat | | | | | |
| 1. | Sum renteinntekter og lignende inntekter | 20 062 | 2,47 % | 20 965 | 2,83 % |
| 2. | Sum rentekostnader og lignende kostnader | 9 623 | 1,19 % | 11 669 | 1,58 % |
| I | Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter | 10 438 | 1,29 % | 9 296 | 1,26 % |
| 3. | Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning | 779 | 0,10 % | 674 | 0,09 % |
| 4. | Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester | 3 416 | 0,42 % | 3 530 | 0,48 % |
| 5. | Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester | 815 | 0,10 % | 753 | 0,10 % |
| 6. | Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler | 1 560 | 0,19 % | 3 661 | 0,49 % |
| 7. | Andre driftsinntekter | 1 595 | 0,20 % | 2 060 | 0,28 % |
| II | Netto andre driftsinntekter | 6 535 | 0,81 % | 9 173 | 1,24 % |
| III | Sum driftsinntekter | 16 973 | 2,09 % | 18 468 | 2,50 % |
| 8. | Sum lønn og generelle administrasjonskostnader | 6 339 | 0,78 % | 6 010 | 0,81 % |
| 9. | Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 644 | 0,08 % | 609 | 0,08 % |
| 10. | Sum andre driftskostnader | 965 | 0,12 % | 1 037 | 0,14 % |
| IV | Sum driftskostnader | 7 948 | 0,98 % | 7 656 | 1,03 % |
| V | Driftsresultat før tap | 9 025 | 1,11 % | 10 812 | 1,46 % |
| 11. | Sum tap på utlån, garantier mv. | 791 | 0,10 % | 542 | 0,07 % |
| 12. | Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler | -136 | -0,02 % | -225 | -0,03 % |
| | Resultat før skatt | 8 370 | 1,03 % | 10 496 | 1,42 % |
| 13. | Skatt på ordinært resultat | 1 999 | 0,25 % | 2 380 | 0,32 % |
| VII | Resultat for regnskapsperioden | 6 370 | 0,79 % | 8 116 | 1,10 % |
| Utvalgte balansetall og forholdstall | | | | | |
| 1.1 | Forvaltningskapital | 3 316 178 | | 2 990 686 | |
| 1.2 | Gjennomsnittlig FVK *) | 3 242 495 | | 2 959 680 | |
| 1.3.1 | Sum egenkapital i kroner og i % av FVK | 250 766 | 7,56 % | 223 473 | 7,47 % |
| 1.3.2 | Ren kjernekapital i % av FVK | 452 778 | 13,65 % | 384 044 | 12,84 % |
| 1.4 | Brutto utlån i kroner og i % av FVK | 1 652 154 | 49,82 % | 1 518 066 | 50,76 % |
| 1.5 | Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån | 1 629 431 | 98,62 % | 1 524 777 | 100,44 % |
| 1.6 | Vekst i FVK (12 mnd) | | 10,88 % | | 2,21 % |
| 1.7 | Vekst i brutto utlån (12 mnd.) | | 8,83 % | | -0,67 % |
| 1.8 | Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.) | | 6,86 % | | 2,47 % |
| 1.9.1 | Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *) | | 0,19 % | | 0,14 % |
| 1.9.2 | Misligholdte (>90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån | 27 005 | 1,63 % | 29 737 | 1,96 % |
| 1.10 | Driftskostnader i % av driftsinntekter | | 46,83 % | | 41,46 % |
| 1.11 | Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdiendring verdipapirer) | | 51,57 % | | 51,71 % |
| 1.12 | Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *) | | 10,42 % | | 14,76 % |
| *) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12. | | | | | |